
Tarczyński Copa Kabanos zachęca dzieci do
ruchu i piłkarskiej zabawy. Trwają zapisy
21.5.2026 - | Polski Związek Piłki Nożnej

Trwają zapisy do Tarczyński Copa Kabanos – nowego, innowacyjnego turnieju dla dzieci w
kategoriach U-7, U-9 i U-11. Inicjatywa skierowana jest do szkół, przedszkoli i klubów z
całej Polski. Turniej promuje kreatywność, odwagę oraz aktywność fizyczną wśród
najmłodszych, a Finał Ogólnopolski odbędzie się jesienią na Tarczyński Arenie we
Wrocławiu.

Tarczyński Copa Kabanos to ogólnopolski turniej inspirowany modelem Funinio, stawiający na
rozwój, aktywność fizyczną i radość z gry. Rozgrywki odbywają się w formule 3x3 na cztery bramki –
rozwiązaniu coraz popularniejszym w europejskim szkoleniu dzieci i młodzieży. Dzięki małym
drużynom każde dziecko ma częsty kontakt z piłką, więcej okazji do podejmowania decyzji i
aktywnego uczestnictwa w meczu. Taka forma gry rozwija kreatywność, odwagę i piłkarską
inteligencję, a jednocześnie gwarantuje dynamiczną rywalizację i świetną zabawę.

Kreatywne podejście do futbolu – Tarczyński Copa Kabanos

– Nowy turniej to kolejna świetna inicjatywa, która może mieć znakomity wpływ na popularyzację
piłki nożnej i stworzenie najmłodszym przestrzeni do sportowej rywalizacji. Perspektywa gry na
największych stadionach w kolejnych etapach turnieju jest dla dzieci ogromną motywacją do
regularnych treningów i rozwijania swojej pasji. Z kolei formuła gry 3x3 na cztery bramki,
praktykowana dziś niemal na całym świecie, fantastycznie wspiera rozwój młodych zawodniczek i
zawodników. Więcej kontaktów z piłką, konieczność szybkiego podejmowania decyzji, duża
intensywność i świetna zabawa to ogromne walory szkoleniowe tego projektu. Nawet najlepszy
trening nie zmotywuje dzieci do aktywności fizycznej tak skutecznie jak udział w dużym turnieju,
dlatego warto już dziś zapisać swoich podopiecznych do Tarczyński Copa Kabanos i dać im
możliwość zabawy, rywalizacji oraz rozwoju – mówi Michał Libich, koordynator szkolenia dzieci w
Polskim Związku Piłki Nożnej.

Tarczyński Copa Kabanos to projekt skierowany zarówno do dzieci rozpoczynających swoją przygodę
z piłką nożną, jak i tych, które na co dzień trenują już w klubach czy akademiach. Formuła turnieju
pozwala wszystkim uczestnikom aktywnie uczestniczyć w grze i zdobywać doświadczenie
bezpośrednio na boisku. Każda szkoła, przedszkole oraz klub mogą zgłosić drużynę do udziału w
rozgrywkach.

– Od lat jesteśmy obecni w świecie sportu - wspieramy reprezentację Polski, zawodowców, kluby, ale
też amatorów i młode talenty. Szczególnie ważne są dla nas grupy dziecięce i młodzieżowe, dlatego
nie tylko angażujemy się w ich rozwój sportowy, lecz także promujemy zdrowe nawyki żywieniowe
oparte na wysokiej jakości produktach. Ten turniej jest dla nas naturalną kontynuacją tych działań –
podkreśla Dawid Tarczyński, Członek Zarządu i Dyrektor ds. Rozwoju w Tarczyński S.A.

Jak zgłosić drużynę do Tarczyński Copa Kabanos?

Zapisy do turnieju już trwają. Rejestracja drużyn jest bezpłatna i odbywa się poprzez oficjalną stronę
turnieju: www.copakabanos.pl. Zgłoszenia mogą dokonywać szkoły, przedszkola oraz kluby
sportowe. Szczegółowe zasady rozgrywek znajdują się w regulaminie dostępnym na stronie.



Droga 3-osobowych drużyn rozpoczyna się od kwalifikacji wewnętrznych organizowanych w
szkołach, przedszkolach i klubach. Na tym etapie w rozgrywkach może wziąć udział dowolna liczba
drużyn w kategoriach U-7, U-9 i U-11 (roczniki 2015–2020). Następnie trenerzy zgłaszają wybraną
reprezentację w każdej kategorii do etapu regionalnego, którego celem będzie wyłonienie 16
najlepszych drużyn dziewczęcych i chłopięcych w kategoriach U-7 (2019–2020), U-9 (2017–2018) i
U-11 (2015–2016). Zespoły te zagrają we wrześniu w finałach wojewódzkich – na tym etapie
zakończy się rywalizacja w kat. U-7. Najlepsze drużyny w kategoriach U-9 i U-11 jesienią wybiegną
na murawę Tarczyński Arena we Wrocławiu – stadionu, który gościł reprezentację Polski oraz
czołowe europejskie kluby.

Wszyscy uczestnicy finałów wojewódzkich oraz Finału Ogólnopolskiego otrzymają medale, a każda
drużyna pamiątkowy dyplom. Finaliści będą mieli również okazję wspólnie kibicować Biało-
Czerwonym z trybun, a na zwycięskie drużyny w kategoriach U-9 i U-11 czeka Nagroda Główna
Tarczyński Copa Kabanos – wyjazd na mecz reprezentacji Polski.
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